
Příloha c.

SMLOUVA O DÍLO

název: Střední škola průmyslová, textilní a polygrafická
IČ: 06668356 DIČ: CZ06668356
sídlo: Hostovského 910, 549 31 Hronov

Zastoupená : Ing. Josef Matyáš, ředitel školy

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

název: DELTA Velké Poříčí s.r.o..

IČ: 25283383 DIČ:CZ25283383

sídlo: Ke Koupališti 663, 549 32 Velké Poříčí

Zastoupená: Ladislav Štirand
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

L
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo na základě nabídky zaslané na základě Výzvy 304/2019
Rekonstrukce střechy a výměna oken ŠJ Červený Kostelec SM /19/363 dále jen „Dílo" a objednatel
se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. II. této
Smlouvy. Předmětem smlouvy je provedení opravy střechy vč. zateplení na budově školní
jídelny ve Lhotě u červeného Kostelce, včetně návrhu technického provedení.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je konečná a nepřekročitelná bude činit
částku ve výši 214 433,00 Kč bez DPH, 259 463,93 vč. DPH 21%.
a bude uhrazena na základě daňového do dokladu vystaveného zhotovitelem.



Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu předávacího protokolu
oběma smluvními stranami.

Objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu díla na základě daňového dokladu, který vystaví
zhotovitel.
Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být
objednatelem odsouhlasený předávací protokol

Splatnost daňových dokladuje stanovena do 30-ti kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel
obdržel daňový doklad zhotovitele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli
doručena třetího dne ode dne jejího odeslání.

Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů, a dále musí
obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho číslo
číslo a datum podpisu smlouvy o dílo
název a sídlo smluvních stran a jejich IČ a DIČ
předmět dodávky a název akce Rekonstrukce střechy a výměna oken ŠJ Červený
Kostelec SM /19/363
den odeslání účetního dokladu a termín splatnosti
název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
účtovanou částku bez DPH a výši DPH

Platby bude objednatel provádět bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je
objednatel oprávněn vrátit ji neprodleně zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opraveného
účetního dokladu objednateli.

Adresa pro zaslání faktury zhotovitele na objednatele je totožná s adresou objednatele.

II.
Termín zhotovení díla

Rekonstrukce střechy a výměna oken ŠJ Červený Kostelec SM /19/363 30.11.2019

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do pěti dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v či. III. této smlouvy. O předání a převzetí Díla
bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



v.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli
podle či. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hronově dne 19.7.2019

Objednatel

Ladislav Štirand - jednatel

Zhotovitel

Střední škola průmyslová,
textilní a polygrafická

Hostovského 910,549 31 Hronov
IČ 06668356, DIČ CZ06668356

5<»8 32 VelKé Poříčí
úl. Ke koupališti

)EÍLTA\ DIČ C225283383

22-07-2019


